
LA DORADA CALDAS, 8 DE JUNIO DE 2023

señor: 

E.S.D.

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: PATRICIA FONNEGRA CIFUENTES

RADICADO: 2019-00433-00

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION ADICIONAL DE CREDITO

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

3.000.000,00$      jun-22 2,2497% 2               4.499,40$                 

3.000.000,00$      jul-22 2,3354% 30              70.062,00$               

3.000.000,00$      ago-22 2,4255% 30              72.765,00$               

3.000.000,00$      sep-22 2,5482% 30              76.446,00$               

3.000.000,00$      oct-22 2,6531% 30              79.593,00$               

3.000.000,00$      nov-22 2,7803% 30              83.409,00$               

3.000.000,00$      dic-22 2,9326% 30              87.978,00$               

3.000.000,00$      ene-23 3,0411% 30              91.233,00$               

3.000.000,00$      feb-23 3,1608% 30              94.824,00$               

3.000.000,00$      mar-23 3,2192% 30              96.576,00$               

3.000.000,00$      abr-23 3,2192% 30              96.576,00$               

3.000.000,00$      may-23 3,2192% 30              96.576,00$               

3.000.000,00$      jun-23 3,2192% 8               25.753,60$               
 TOTAL 

INTERES  976.291,00$             

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

5.000.000,00$      jun-22 2,2497% 2               7.499,00$                 

5.000.000,00$      jul-22 2,3354% 30              116.770,00$             

5.000.000,00$      ago-22 2,4255% 30              121.275,00$             

5.000.000,00$      sep-22 2,5482% 30              127.410,00$             

5.000.000,00$      oct-22 2,6531% 30              132.655,00$             

5.000.000,00$      nov-22 2,7803% 30              139.015,00$             

5.000.000,00$      dic-22 2,9326% 30              146.630,00$             

5.000.000,00$      ene-23 3,0411% 30              152.055,00$             

5.000.000,00$      feb-23 3,1608% 30              158.040,00$             

5.000.000,00$      mar-23 3,2192% 30              160.960,00$             

5.000.000,00$      abr-23 3,2192% 30              160.960,00$             

5.000.000,00$      may-23 3,2192% 30              160.960,00$             

5.000.000,00$      jun-23 3,2192% 8               42.922,67$               
 TOTAL 

INTERES  1.627.151,67$          

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

ZULEMA SMITH GOMEZ MACIAS 



CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

20.000.000,00$     jun-22 2,2497% 2               29.996,00$               

20.000.000,00$     jul-22 2,3354% 30              467.080,00$             

20.000.000,00$     ago-22 2,4255% 30              485.100,00$             

20.000.000,00$     sep-22 2,5482% 30              509.640,00$             

20.000.000,00$     oct-22 2,6531% 30              530.620,00$             

20.000.000,00$     nov-22 2,7803% 30              556.060,00$             

20.000.000,00$     dic-22 2,9326% 30              586.520,00$             

20.000.000,00$     ene-23 3,0411% 30              608.220,00$             

20.000.000,00$     feb-23 3,1608% 30              632.160,00$             

20.000.000,00$     mar-23 3,2192% 30              643.840,00$             

20.000.000,00$     abr-23 3,2192% 30              643.840,00$             

20.000.000,00$     may-23 3,2192% 30              643.840,00$             

20.000.000,00$     jun-23 3,2192% 8               171.690,67$             
 TOTAL 

INTERES  6.508.606,67$          

TOTAL ULTIMA 

LIQUIDACION 

PRESENTADA 

INTERES + CAPITAL 

 $                          46.027.613,33 

INTERESES 9.112.049,33$                            

GRAN TOTAL 55.139.662,66$                          

Atentamente, 

ABOGADA

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL


